СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
( сорок  четвертой  сессии)
от 10.02.2015                                                                                                  № 290

О передаче многоквартирного жилого дома в муниципальную собственность Усть-Таркского района

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Депутатов решил:

	1.Передать из муниципальной собственности Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в муниципальную собственность Усть-Таркского района многоквартирный жилой дом площадью 596,5 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 54-54-22/02/002/2010-991, расположенный по адресу: Новосибирская область, Усть-Таркский район, село Усть-Тарка, ул. Транспортная дом 14.
	2.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Синякова Н.И.
	3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Депутатов
Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                            В.Н. Предвечный

Глава Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                             Н.И. Синяков